
校园有害生物防治服务项目竞争性磋商公告

（招标编号：TYZB-2022103）

       
项目所在地区：山东省,威海市,市辖区

一、招标条件

    本校园有害生物防治服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他

资金：其他资金，招标人为威海职业学院（威海市技术学院）。本项目已具备招标条件，现

招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：校园有害生物防治服务项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)校园有害生物防治服务项目;  

三、投标人资格要求

    (001校园有害生物防治服务项目)的投标人资格能力要求：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必须设备和专业技术能力，并能提供优质的服务；

4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、供应商近三年无行贿犯罪记录；

7、供应商、法定代表人、授权委托人不得为失信被执行人；

8、供应商不得在国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单；

9、法律、行政法规及竞争性磋商文件规定的其他要求；

10、本项目不接受联合体报价；

11、本项目专门面向中小企业实施采购，参与报价的供应商须为中小企业;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2022年 10月 25日 08时 30分到 2022年 11月 01日 17时 00分

获取方式：人民币 200元整，现金或转账，竞争性磋商文件售后不退；



五、投标文件的递交

递交截止时间：2022年 11月 08日 09时 00分

递交方式：威海市天垣工程咨询管理有限公司一楼开标厅纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2022年 11月 08日 09时 00分

开标地点：威海市天垣工程咨询管理有限公司一楼开标厅

七、其他

    项目概况

校园有害生物防治服务项目的潜在供应商应在威海市天垣工程咨询管理有限公司 307室获

取竞争性磋商文件，并于 2022年 11月 8日 9时 00分（北京时间）前递交响应文件。

（一）项目基本情况

项目编号：TYZB-2022103

项目名称：校园有害生物防治服务项目 

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币 19.73万元

最高限价：人民币 19.73万元 

采购需求：为加强学院除“四害”工作，控制和消除老鼠、蟑螂、苍蝇、蚊子及跳蚤、臭虫、

蚂蚁等有害生物的危害（以下简称“有害生物防制”），防止疾病传播，保障全体师生员工身

体健康，维护校园生态安全，拟采购校园有害生物防治服务。具体内容详见竞争性磋商文件。

服务期限：自合同签订日起 12个月。

（二）获取竞争性磋商文件

1.时间：2022年 10月 25日至 2022年 11月 1日，每天上午 8:30至 11:30，下午 13:30至 17:00

（北京时间，法定节假日除外）

2.地点：威海市文化中路 78-3号，威海市天垣工程咨询管理有限公司 307室；

3.获取竞争性磋商文件需提供的资料：合法有效的营业执照复印件加盖公章一份，在规定日

期内到采购代理机构获取。（获取竞争性磋商文件时资料查验不代表资格审查最终通过或合

格，供应商最终资格的确认以磋商小组组织的资格后审为准）

4.未在采购代理机构处登记、获取竞争性磋商文件的其响应文件将被拒绝。

（三）其他补充事宜

1、发布公告的媒体：中国招标投标公共服务平台、山东省采购与招标网



2、电子邮箱：whtyzb@126.com；

3、开户名称：威海市天垣工程咨询管理有限公司；

开户行：威海市商业银行钦村支行；

账户：850 301 309 000 099 9。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为威海职业学院（威海市技术学院）。

九、联系方式

   招 标 人：威海职业学院（威海市技术学院）                         

   地    址：威海市科技新城                             

   联 系 人：牟老师  曲老师                             

   电    话：0631-5700369、5710559                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：威海市天垣工程咨询管理有限公司

   地    址： 威海市文化中路 78-3号

   联 系 人： 臧重平、李艳菁

   电    话： 0631-5893538

   电子邮件： whtyzb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


